GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2017
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.66494 Diário Oficial

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#41766#94#52759>

CONVOCAÇÃO 007/2017
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB
A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por intermédio de seu Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial
Jardins do Cerrado 10 - Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.
Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e
das 14:00 h ás 17:00 h, para entrega de sua documentação. Estes foram sorteados como cadastro reserva e convocados através do Comunicado
nº 005/2017 do Edital 001/2017 - Dicooptec/Agehab.
O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo,
assim, todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM CAD. RESERVA GRUPO
1 ADRILENE

APARECIDA
JACINTO

702.XXX.231-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 36 Sim GRUPO II

2 ANA PAULA LOPES
CARDOSO

017.XXX.041-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 73 Sim GRUPO I

3 LAURINETE ALVES
DE ALMEIDA

037.XXX.156-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 75 Sim GRUPO I

4 LUCELIA TELES DA
SILVA

028.XXX.031-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 35 Sim GRUPO II

5 MARA GABRIEL
PEREIRA

029.XXX.741-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 74 Sim GRUPO I

6 MARIA MARCELINA
DE LIMA SILVA

033.XXX.361-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 52 Sim GRUPO I

7 MIRACI DIAS DA
COSTA

948.XXX.835-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 4 Sim IDOSOS

8 OSVALDINA SILVA
DE FREITAS

122.XXX.701-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 3 Sim IDOSOS

9 PATRICIA
RODRIGUES DE
SOUZA

018.XXX.821-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 55 Sim GRUPO I

10 WESLEY
RODRIGUES DE
SOUZA

967.XXX.911-XX Conj. V. Cruz - “Nelson Mandela” 27 Sim GRUPO III

Goiânia, 28 de setembro de 2017.
Luiz Antônio Stival Milhomens
Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica
<#ABC#41766#94#52759/>

Protocolo 41766
<#ABC#41785#94#52779>

CONVOCAÇÃO 008/2017
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB
A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por intermédio de seu Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial
Jardins do Cerrado 10 - Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.
Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e
das 14:00 h ás 17:00 h, para entrega de sua documentação. Estes foram sorteados como cadastro reserva e convocados através do Comunicado
nº 006/2017 do Edital 001/2017 - Dicooptec/Agehab.
O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo,
assim, todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM CAD. RESERVA GRUPO
1 DANIELA

GONÇALVES DA
SILVA

054.XXX.391-XX Residencial Jardins do Cerrado
10

10 Sim GRUPO III

Goiânia, 28 de setembro de 2017.
Luiz Antônio Stival Milhomens
Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica
<#ABC#41785#94#52779/>

Protocolo 41785

		sistema@abc.go.gov.br
	2017-10-04T19:27:36-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL